Groupement de Béthune

Blois du 07/07/2019

958 pigeons lachés a  09:40 Catégorie : Vieux Pt Avant : 329 Pt extréme : 356
Groupement Amat. | Engag.
Bassin Minier 66 492
Entente de Dourges 0 0
Entente du Béthunois 70 466
Secteurs 421 0 0
Autres 0 0
Total 136 958
Réclamations admises jusgu'au 20/09/2019 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse
1 |WAIN Yannick FO LENS 264652 2017 5 |/ 12 | 335965 | 14:31:12 0 0 1153,725
2 |BENOIT Dominique Avion - Union Colombo 159986 2016 19 / 19 | 333709 | 14:30:42 0 0 1147,950
3 |WAIN Yannick FO LENS 264613 2017 8 / 12 2 14:32:55 0 0 1146,964
4 |DELANNOY Eugene BILLY MONTIGNY 154640 2016 3 / 6 336343 | 14:33:54 -6 0 1144,802
5 |IANSZEN P&f MERICOURT 41585 2015 1 /7 333805 | 14:32:48 -1 0 1140,109
6 |DELANNOY A. & M. Sains en Gohelle - La H 262634 2017 1 / 4 333316 | 14:33:37 1 0 1135,146
7 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 148831 2016 2 /9 340074 | 14:41:01 0 0 1129,751
8 |FLIPO Henri Mazingarbe - Les Défe 276983 2017 6 / 11 | 338961 | 14:42:23 0 0 1120,965
9 |BENOIT Dominique Avion - Union Colombo 265617 2017 100 / 19 2 14:37:52 0 0 1120,33
10 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 23405 2017 4 | 27 | 335734 | 14:40:08 0 0 1118,616
11 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 275775 2017 4 | 5 341529 | 14:45:33 0 0 1117,751
12 |DELEFOSSE Mickaél Auchy les mines 142092 2016 2 /7 343656 | 14:48:03 2 0 1115,48
13 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 8321 2016 9 |/ 27 2 14:41:10 0 0 1114,778
14 |DELROISSE Michel PONT A VENDIN 297928 2015 4 | 5 341462 | 14:46:26 0 0 1114,310
15 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 1006368 2017 2 /27 3 14:41:31 0 0 1113,484
16 |[SEGERS Cathy LIBERCOURT 152021 2016 4 | 6 342363 | 14:48:19 -1 0 1110,486
17 |DETREZ Lionel BILLY MONTIGNY 23714 2017 3 / 8 336300 | 14:42:58 1 0 1109,962
18 |DETREZ Lionel BILLY MONTIGNY 154291 2016 5 /| 8 2 14:43:03 1 0 1109,656
19 |WAIN Yannick FO LENS 264636 2017 2 |/ 12 3 14:42:47 0 0 1109,588
20 |SION P&f LIBERCOURT 4465 2014 15 / 21 | 345456 | 14:51:40 0 0 1108,414
21 [JAHN Joseph WINGLES 438879 2017 1 /7 343592 | 14:50:03 0 0 1108,182
22 |FOURNIER Didier MERICOURT 268808 2017 5 [ 8 333949 | 14:41:22 0 0 1108,115
23 |DEPARETERE Jmarie PONT A VENDIN 275751 2017 3 /| 5 2 14:48:25 2 0 1107,242
24 |DRIESCH Didier Liévin Mosaique 269746 2017 4 | 6 334234 | 14:42:44 -1 0 1104,111
25 |RENARD Philippe Avion - Union Colombo 266714 2014 6 / 11 | 330256 | 14:39:47 -1 0 1101,708
26 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 418359 2017 7 | 12 | 344751 | 14:52:55 1 0 1101,675
27 |JAHN Joseph WINGLES 284302 2014 4 | 7 2 14:51:58 0 0 1101,374
28 |WAIN Yannick FO LENS 278003 2017 4 | 12 4 14:45:09 0 0 1100,983
29 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 436722 2017 7 /9 2 14:48:54 0 0 1100,919
30 |DUPUIS Gérard Liévin Mosaique 135442 2016 6 /| 6 332153 | 14:41:45 0 0 1100,756
31 |BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY 287585 2015 5 /| 8 334237 | 14:43:53 -1 0 1099,946
32 |DANIEL Georges Sallaumines 277334 2017 2 | 6 336771 | 14:46:29 0 0 1098,823
33 |CRUNELLE Cyrille LIBERCOURT 272324 2017 1 /1 342346 | 14:51:40 0 0 1098,436
34 |VAN DEN ABELE J. Mazingarbe - Les Défe 276422 2017 7 | 13 | 343766 | 14:53:00 0 0 1098,294
35 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 278237 2017 8 / 12 2 14:53:55 1 0 1098,166
36 |DUNAT Maurice Violaines 174721 2016 4 |/ 13 | 346595 | 14:55:45 0 0 1097,688
37 |HURBAIN Roger HENIN BEAUMONT 41440 2015 2 | 16 | 334398 | 14:44:58 0 0 1096,506
38 |QUIGNON P. & Fils Avion - Union Colombo 136629 2016 1 / 5 329756 | 14:41:05 -3 0 1095,400
39 |CHUFFART Thierry LIBERCOURT 301546 2015 4 | 5 342363 | 14:52:46 -1 0 1094,685
40 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 1023284 2015 17 /27 4 14:46:44 0 0 1094,546
41 |LEBLANC David DOURGES 280639 2017 1/ 4 335572 | 14:46:41 0 0 1094,197
42 |DECALF J-Pierre Mazingarbe - Les Défe 283863 2017 11 / 12 | 337039 | 14:48:03 -1 0 1094,160
43 |DELROISE J-C. Annequin 17343 2015 6 / 11 | 342433 | 14:52:59 1 0 1094,038
44 |HOTTIN Jerome OIGNIES 287195 2014 5 /| 13 | 342234 | 14:53:14 0 0 1092,584
45 |BENOIT Dominique Avion - Union Colombo 243629 2014 15 / 19 3 14:45:59 0 0 1090,612
46 |DELROISE Pascal Annequin 298157 2017 4 | 7 342202 | 14:53:48 0 0 1090,51
47 |WACHOWIAK Michel WINGLES 279398 2017 3 / 8 342721 | 14:54:18 0 0 1090,426
48 |VICHERY Angelo Sains en Gohelle - La A 262926 2017 5 | 8 332623 | 14:45:09 1 0 1089,975
49 |DELIERS Jean claude DOURGES 280122 2017 1 / 3 337904 | 14:50:09 0 0 1089,485
50 |FLORECQ Didier BILLY MONTIGNY 23421 2017 22 | 27 5 14:48:14 0 0 1089,220
51 |HOTTIN Jerome OIGNIES 22850 2017 1 / 13 2 14:54:25 0 0 1088,472
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Amateur / Ville

HOTTIN Jerome
DUNAT Maurice
MOSER Christophe
DUBOIS Tony
FLORECQ Didier
BOULET Serge
JAHN Joseph
DELROISSE Jean-luc
HOTTIN Jerome
DELANNOY Eugene
BOCLET J-Luc
LEPLUS Didier
HURBAIN Roger
DELROISE Pascal
DELROISSE Jean-luc
HOTTIN Jerome
FLORECQ Didier
DUPUIS Gérard
FLORECQ Didier
BOTTE Jordan

JOLY Eddy

MARTIN Gérard
DUBOIS M.
VICHERY Angelo
DUPUIS Gérard
GUISLAIN Pére & Fils
ROSSI PERU Jean claude
PETITPRETZ Sebastien
LEPLUS Didier
RICHARD Daniel
VASSEUR Christian
FOURNIER Didier
DELROISE J-C.
DUPUIS Eddy
LEPRINCE Julien
POULLAIN J-CI.
CHUFFART Thierry
WAIN Yannick
HOTTIN Jerome

VAN DEN ABELE J.
DANIEL Georges
BOCLET J-Luc
DASSONVILLE Serge
VASSEUR Christian
VASSEUR Christian
GUYO Famille

JAHN Joseph
DUBOIS M.
GUISLAIN Pére & Fils
CLIN Gerard
DAMBRINE Flo.
DAULTP & F
HOTTIN Jerome
DUNAT Maurice
HERMAND Philippe
TISON Famille
NOISETTE Tony
NOISETTE Tony
PRUVOST Michel
LEMAIRE James
DECOIN Christian
LEPRINCE Julien
DECALF J-Pierre
MEUNIER Yves
DRIESCH Didier
LEMAIRE James
LEBLANC David
JOLY Eddy

DANEL H. & M.
DASSONVILLE Serge
GUISLAIN Peére & Fils
DECALF J-Pierre
LEBAS Patrick

OIGNIES

Violaines

DOURGES

BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
Liévin Mosaique
WINGLES

PONT A VENDIN
OIGNIES

BILLY MONTIGNY
Bouvigny Boyeffles
Mazingarbe - Les Défe
HENIN BEAUMONT
Annequin

PONT A VENDIN
OIGNIES

BILLY MONTIGNY
Liévin Mosaique
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
Sains en Gohelle - La H
Liévin Mosaique
Grenay

Sains en Gohelle - La H
Liévin Mosaique
Avion - Union Colombo
DOURGES

HARNES

Mazingarbe - Les Défe
LOISON SOUS LENS
FO LENS
MERICOURT
Annequin

Grenay

Annequin

Annequin
LIBERCOURT

FO LENS

OIGNIES

Mazingarbe - Les Défe
Sallaumines

Bouvigny Boyeffles
FO LENS

FO LENS

FO LENS

Sains en Gohelle - La H
WINGLES

Grenay

Avion - Union Colombo
WINGLES

Bully les mines

Bully les mines
OIGNIES

Violaines
ESTEVELLES

Liévin Mosaique

FO LENS

FO LENS

Auchy les mines
Sallaumines
Mazingarbe - Les Défe
Annequin

Mazingarbe - Les Défe
BILLY MONTIGNY
Liévin Mosaique
Sallaumines
DOURGES

Sains en Gohelle - La H
Annequin

FO LENS

Avion - Union Colombo
Mazingarbe - Les Défe

Liévin Mosaique

Matricule
152545 2016
295878 2014
329651 2017
268613 2017

23435 2017
270154 2017
279149 2017
274772 2017
152586 2016
154602 2016
271204 2017
138637 2016
271786 2017
266523 2017
436712 2017

22838 2017

97478 2011
265561 2017

23436 2017
287509 2015
262531 2017
270967 2017
271675 2014
262923 2017
135412 2016

23190 2017
339575 2017
266790 2017
138627 2016
308806 2015
258803 2017
149245 2016
175893 2016
360377 2017
175812 2016
139445 2016

10896 2012
264639 2017
365903 2015
276396 2017
141945 2016
291140 2015
140693 2016
294639 2015
258793 2017

21998 2017
284301 2014
260869 2017
264061 2017
364158 2017
261878 2017
261658 2017

22894 2017
273205 2015
446419 2015
146703 2016
258242 2017
266411 2017
259853 2017
156828 2016
276663 2017
439657 2017
296846 2017
268148 2017
146305 2016
293648 2015
342284 2017
262536 2017
273004 2017
285360 2017
135094 2016
283856 2017
270992 2017

Insc/Engag
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Distance
3
2
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335406
6
333585
3
3
4
2
330978
338402
2
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2
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338016
337908

2
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341530
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3
333004
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2
346481
334086
334984

7

3
342777
332757
334477

2
343075
333780
336973

2

2
334357

2

2

2

2
340792

2

3

3
331600

Heure
14:54:28
14:59:07
14:50:41
14:49:27
14:50:35
14:48:40
14:58:02
14:54:54
14:57:18
14:52:03
14:47:24
14:54:18
14:50:51
14:58:28
14:56:32
14:58:34
14:52:38
14:49:20
14:52:41
14:51:19
14:49:26
14:50:07
14:54:36
14:50:27
14:50:12
14:51:05
14:56:06
14:56:02
14:56:36
14:57:53
14:54:04
14:52:45
15:01:05
14:56:09
14:58:54
15:01:11
15:02:07
14:56:06
15:02:00
15:03:31
14:57:07
14:51:42
14:56:25
14:56:03
14:56:05
14:53:56
15:04:01
14:58:16
14:54:07
15:07:20
14:55:39
14:56:37
15:03:38
15:07:48
15:04:32
14:55:01
14:56:40
14:56:53
15:05:04
14:56:25
14:59:32
15:01:49
14:59:51
14:57:32
14:57:27
14:57:07
14:59:12
14:55:54
15:04:32
14:59:53
14:57:05
15:01:14
14:56:05
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Vitesse
1088,299
1086,107
1085,163
1083,877
1080,978
1080,729
1080,364
1079,942
1078,581
1078,195
1076,701
1076,584
1075,753
1074,530
1074,370
1074,293
1073,890

1073,77
1073,718
1073,681
1073,181
1072,858
1071,805
1071,367
1070,770
1069,636
1069,332
1069,216
1068,763

1068,18
1067,875
1067,782
1066,440
1066,440
1064,217
1063,298
1062,909
1062,844
1062,838
1062,591
1061,978
1061,848
1061,321
1061,173
1061,061
1060,856
1060,414
1059,457
1059,307
1058,495
1058,406
1058,011
1057,474
1057,337
1056,269
1056,263
1056,243
1055,520
1055,399
1054,875
1054,631
1054,578
1053,793
1053,037
1052,923
1052,546
1051,290
1051,211
1050,099
1049,818
1049,396
1049,255
1049,090




Place
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Amateur / Ville

LEPRINCE Julien
LEROUX Jean-jacques
FLORECQ Didier
DUNAT Maurice
GOUDSMETT Gilles
BOCLET J-Luc
LENCLU Pére & Fils
DANEL H. & M.
DUBOIS Tony

JAHN Joseph
DELROISE Pascal
TONNEAU Clara
VICHERY Angelo
DUNAT Maurice
BOCLET J-Luc

SION P&f

DUNAT Maurice
DUNAT Maurice
DELROISE Frédéric
WYBAILLIE Serge
BOTTE Jordan
GUISLAIN Pére & Fils
DELROISSE Michel
FLORECQ Didier
BOCLET J-Luc
MEUNIER Yves
RENARD Philippe
LEPLUS Didier
DUBOIS Tony
BOCLET J-Luc
DELROISE Frédéric
BAILLEUX J-Marc
DUBOIS M.
CHARLES Alain
QUEVA Michel
VASSEUR Christian
DECALF J-Pierre
BOUTIER Philippe
DAULTP &F
DELROISE Frédéric
TANTART Pere&fils
LEMAIRE James
PRUVOST Michel
SION P&f
FOURNIER Didier
PETITPRETZ Sebastien
TISON Famille

VAN DEN ABELE J.
VAN DEN ABELE J.
PETITPRETZ Sebastien
BRZOZOWSKI Dominique
TISON Famille
DELROISSE Jean-luc
WACHOWIAK Michel
TOURRET Achille
FAFARA Jean
TANTART Pere&fils
DAMBRINE Flo.
CHUFFART Thierry
DELROISE Frédéric
BALCAEN Christophe
CAUET Claude
LEPLUS Didier
HOTTIN Jerome
BENOIT Dominique
SION P&f

DANEL H. & M.
SION P&f

BENOIT Dominique
FLORECQ Didier
FLORENT J-Michel
NOISETTE Tony
FOURNIER Didier

Annequin

BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
Violaines

BILLY BERCLAU
Bouvigny Boyeffles
Grenay

Annequin

BILLY MONTIGNY
WINGLES

Annequin

PONT A VENDIN
Sains en Gohelle - La H
Violaines

Bouvigny Boyeffles
LIBERCOURT
Violaines

Violaines

Annequin

Bully les mines

BILLY MONTIGNY
Avion - Union Colombo
PONT A VENDIN
BILLY MONTIGNY
Bouvigny Boyeffles
BILLY MONTIGNY
Avion - Union Colombo
Mazingarbe - Les Défe
BILLY MONTIGNY
Bouvigny Boyeffles
Annequin

Béthune - Eclaireurs
Grenay

HARNES

Sallaumines

FO LENS

Mazingarbe - Les Défe
HARNES

Bully les mines
Annequin

HARNES

Sallaumines

Auchy les mines
LIBERCOURT
MERICOURT
HARNES

Liévin Mosaique
Mazingarbe - Les Défe
Mazingarbe - Les Défe
HARNES

LOISON SOUS LENS
Liévin Mosaique
PONT A VENDIN
WINGLES

FO LENS

HARNES

HARNES

Bully les mines
LIBERCOURT
Annequin

BILLY BERCLAU
PONT A VENDIN
Mazingarbe - Les Défe
OIGNIES

Avion - Union Colombo
LIBERCOURT
Annequin
LIBERCOURT

Avion - Union Colombo
BILLY MONTIGNY
Auchy les mines

FO LENS

MERICOURT

Matricule
289942 2017
268711 2017

23453 2017
294951 2017
157433 2016
271212 2017
140680 2016
139581 2016
162019 2016

22512 2017
289785 2017
438598 2017
153725 2016
294940 2017
137176 2016

20969 2015
294953 2017
294934 2017
289743 2017
437643 2017
268315 2017

1058988 2016

7662 2016
268614 2017
271208 2017
268117 2017
304230 2015
138623 2016
268951 2017
271216 2017
272535 2015
299754 2014
260893 2017
309100 2015
293532 2015
258807 2017
296843 2017
266458 2017
129324 2013
289759 2017

24349 2017
156843 2016
142875 2016

4495 2014
149803 2016
170976 2016
277032 2014
276409 2017
276374 2017
266818 2017
266138 2017
270451 2017
148812 2016
141389 2016
258248 2017
144220 2015

24350 2017
150893 2016
152042 2016
278155 2015

77770 2017
148627 2016
341576 2017
152570 2016
265610 2017
151683 2016
273069 2017
301265 2015

82974 2013

23370 2017
142696 2016
155061 2016
267312 2017

Insc/Engag
4 | 17
1 / 6
23 | 27
9 / 13
1/ 12
7 | 8
3 /7
6 [/ 13
9 [/ 9
2 /7
1/ 7
1 / 5
3 / 8
7 | 13
4 | 8
7 /21
13 / 13
2 / 13
18 / 18
1 / 6
6 [/ 8
11 / 11
3 [/ 5
5 | 27
2 / 8
4 | 8
9 / 11
6 [/ 6
2 /9
8 [/ 8
7 | 18
3 /7
13 / 14
2 |/ 3
4 | 4
4 |/ 11
7 | 12
2 |/ 3
7 /11
13 / 18
3 [/ 5
1/ 6
18 / 20
5 [/ 21
1 / 8
3 [/ 5
4 | 4
4 | 13
6 [/ 13
4 | 5
2 /7
1 / 4
5 [/ 9
8 /| 8
3 / 4
1 / 5
1 [/ 5
27 | 37
5 [ 5
16 [/ 18
1/ 1
2 / 8
2 |/ 6
4 | 13
5 [/ 19
3 /7 21
12/ 13
8 [/ 21
14 / 19
21 | 27
1 [/ 5
3 /9
4 | 8

Distance
3
337171
9
4
3
3
336035
2
2
5
3
340096
3
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342469
333547

343099
3
339367
335637
4
4
338346
2
3
339504

WA WNNWWNW

338614

3

5

2
335481
338360

2

2

3

4
344662
338049

4
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11
342450
3
4

Heure
15:03:32
15:01:26
15:00:13
15:11:06
15:09:31
14:56:23
15:01:34
15:06:26
15:01:17
15:09:12
15:08:08
15:06:07
14:59:07
15:12:48
14:57:50
15:11:46
15:13:04
15:13:09
15:09:14
15:00:45
15:01:37
15:00:21
15:08:50
15:03:26
14:59:01
15:02:27
14:58:32
15:06:22
15:03:33
14:59:33
15:10:42
15:11:25
15:05:48
15:07:57
15:04:16
15:04:23
15:06:27
15:07:48
15:04:36
15:11:53
15:09:01
15:03:31
15:12:34
15:14:54
15:04:08
15:08:04
15:03:09
15:13:56
15:13:58
15:08:20
15:09:04
15:03:27
15:10:35
15:13:26
15:06:33
15:09:40
15:10:53
15:05:39
15:13:48
15:13:55
15:16:12
15:09:51
15:10:17
15:14:18
15:05:59
15:17:37
15:13:12
15:17:47
15:06:20
15:08:20
15:15:00
15:07:20
15:07:01

Ecart

=
[e)]

OO0 OO0 R PFPOOOOOORFr OoOo

OO NP OOFRPR OOOORFr OO0OO0OOoOOoOOo

Vo
S

OO OO OoOoOoOoOoONOOo

o o h

Pén.

OO0 OO0 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0D0DO0D0DO0O0DO0DO0ODO0DO0D0OD0DO0ODO0OO0OO0ODO0OOOOO

Vitesse
1048,987
1048,960
1048,458
1046,799
1046,179
1046,130
1044,993
1043,987
1043,957
1043,718
1042,875
1042,812
1042,272
1041,451
1041,357
1041,261
1040,617
1040,357
1040,252
1039,799
1039,294
1038,695
1038,404
1038,031
1037,494
1036,980
1036,854
1036,782
1036,643
1035,763
1035,638
1035,298
1034,960
1034,708
1034,298
1033,912
1032,487
1032,172
1031,990
1031,945
1031,874
1031,724
1031,598
1031,519
1030,282
1029,997
1029,679
1029,445
1029,342
1029,161
1029,013
1028,724
1028,708
1027,854
1027,297
1026,266
1026,053
1025,905
1025,704
1025,661
1025,169
1024,856
1024,488
1023,733
1023,700
1023,219
1022,785
1022,714
1022,602
1022,540
1022,287
1021,823
1021,198




Place
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Amateur / Ville

GILLETTE Andre
DELROISSE Michel
DELROISSE Michel
DUBOIS M.
HURBAIN Roger
FLORECQ Didier
FLORECQ Didier
WAIN Yannick

GRAS Chrystale
WAIN Yannick
DUBOIS M.
BARTOLOTTA J.
DELROISE J-C.
FOURNIER Didier
DELROISSE Michel
POULLAIN J-CI.
FLORECQ Didier
LEBLANC David
DAMBRINE Flo.
DELROISSE Jean-luc
VASSEUR Christian
WABLE Sylvain
CAUET Claude
DELROISE Frédéric
GAILLARD Roger
MOREL J-Francois
DAULTP &F
DELROISSE Jean-luc
BERTELOOT Jean-pierre
FLORECQ Didier
BAILLEUX J-Marc
NOISETTE Tony
WABLE Sylvain
BERNARD Denis
FAYEULLE J-Pierre
COSTANZO Serafino
PRUVOST Michel
DELEFOSSE Mickaél
DELROISE J-C.
DELROISE Pascal
LEROUX Jean-jacques
SEGERS Cathy
IANSZEN P&f

HENIN BEAUMONT
PONT A VENDIN
PONT A VENDIN
Grenay

HENIN BEAUMONT
BILLY MONTIGNY
BILLY MONTIGNY
FO LENS
ESTEVELLES

FO LENS

Grenay

Liévin Secteur Nord
Annequin
MERICOURT
PONT A VENDIN
Annequin

BILLY MONTIGNY
DOURGES

Bully les mines
PONT A VENDIN
FO LENS

LOISON SOUS LENS
PONT A VENDIN
Annequin

Auchy les mines
Violaines

Bully les mines
PONT A VENDIN
HENIN BEAUMONT
BILLY MONTIGNY
Béthune - Eclaireurs
FO LENS

LOISON SOUS LENS
BILLY MONTIGNY
Annequin
LIBERCOURT
Auchy les mines
Auchy les mines
Annequin

Annequin

BILLY MONTIGNY
LIBERCOURT
MERICOURT

Matricule

267959 2017

7676 2016
274873 2017
300984 2015

41403 2015

23407 2017

23339 2017
136469 2016
264812 2017
304516 2015
271666 2014
273409 2017

17347 2015

2196 2016

24263 2017
273243 2017

18713 2015
280252 2017
292909 2015
436718 2017
155854 2016
264377 2017
436606 2017
291972 2014
259679 2017

24858 2017
292749 2015
436719 2017
267432 2017
1023268 2015
287688 2017
258223 2017
264364 2017
268521 2017

6937 2016
272704 2017
259850 2017
302713 2015
439516 2017
289985 2017
141673 2016
152011 2016
134515 2016

Insc/Engag
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8
5
5
14
16
27
27
12
6
12
14
12
11
8
5
7
27
4
37
9
11
9
8
18
8
12
11

Distance
338453
3
4
4
3
12
13
6
345198
7
5
334268
3
5
5
2
14
3
3
6
5
337599
2
5
341971
343444
3
7
337861
15
2
4
2
334891
339587
345700

NNNMDMNDW

Heure
15:12:23
15:14:49
15:14:59
15:11:00
15:08:29
15:10:11
15:10:17
15:10:48
15:20:03
15:11:20
15:12:36
15:09:51
15:17:57
15:09:38
15:17:06
15:17:10
15:11:28
15:11:19
15:09:52
15:15:48
15:11:17
15:13:31
15:13:58
15:18:21
15:17:54
15:19:26
15:11:05
15:16:08
15:14:08
15:12:25
15:20:19
15:12:05
15:15:14
15:12:38
15:17:29
15:23:44
15:21:08
15:21:44
15:20:59
15:21:05
15:16:15
15:21:37
15:13:06

Ecart
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Vitesse
1020,051
1019,847
1019,340
1018,701
1018,005
1016,810
1016,503
1015,613
1014,840
1013,978
1013,800
1013,394
1013,217
1013,092
1012,939
1012,894
1012,874
1012,843
1012,791
1012,727
1012,378
1012,290
1012,223
1012,222
1012,048
1011,816
1011,782
1011,723
1011,156
1009,979
1008,221
1007,208
1007,106
1006,787
1006,233
1005,770
1005,692
1005,538
1004,204
1003,280
1002,739
1002,233
1002,166




